एकात्म भारत

जो एकात्म है वही भारत है

कार्तिक शुक्ल पक्ष, नवमी
मंगलवार विक्रम संवत् 2076

5 नवंबर 2019, इंदौर

e-paper : www.ekatmabharat.com

हुतात्मा दिवस पर बजरंग
दल के 54 कार्यकर्ताओं ने
कांकेर में किया रक्तदान
कांकेर

हुतात्मा दिवस पर बजरंग दल ने रक्तदान का आयोजन किया। इस दौरान जिला अस्पताल में 22 लोगों ने पहुंचकर रक्तदान किया। इस दौरान सुबह 9 से दोपहर 3 बजे तक रक्तदान शिविर का आयोजन किया गया।